<sup>4</sup> במהלך הדיון בבג"ץ 3091/99 **האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' הכנסת** (פורסם בנבו, 8.5.2012) הודיעה המדינה כי נעשית עבודת מטה לניתוק הזיקה בין הוראות דין מסוימות למצב החירום, כדי לאפשר בבווא העת את ביטולה של ההכרזה על מצב חירום.

<sup>5</sup> תקנות ההגנה (שעת-חירום) 1945.

<sup>6</sup> חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002, ס"ח 179.

<sup>7</sup> הצעת חוק המאבק בטרור, התשע"א-2011, ה"ח הממשלה 1408.

<sup>8</sup> הצו בדבר הוראות ביטחון (תיקון מס' 45) (כללי האחריות לעבירה) (יהודה ושומרון) (מס' 1745), התשע"ד-2015 (נחתם ביום 24.3.2015). בינתיים התבצעה החלה מזדחלת של סעיפי החלק הכללי של חוק העונשין, התשל"ז-1977 ושילובם בדין שבשטחים בדרך של פרשנות על ידי בתי המשפט הצבאיים; ראו: נתנאל בנישו "על המשפט הפלילי באזורי יהודה, השומרון וחבל עזה: אשנב ומגמות" **משפט וצבא** 18, 293 (2005).

ניתוח משפטי של ההיסטוריה הפוליטית של מדיניות הביטחון במדינת ישראל (ואולי כך נראה המחקר בעיניו של משפטן, ואילו מנקודות ראות אחרות הוא יתואר כניתוח היסטורי או פוליטי של דיני הביטחון הלאומי במדינה).